OF/GV

Irupi - ES, 25  de abril de 2023 .

DESTINAÇÃO DE EMENDA PARLAMENTAR (APAE DE IRUPI)

Exmo. Sr. Paulino Lourenço da Silva

MD. Prefeito Municipal em Exercício

Em obediência á Emenda á Lei Orgãnica nº 001 de 2022, venho apresentar emendar Parlamentar com
destinação  para  Associação  de  Pais  e  Amigos  dos  Excepcionais  de Irupi(APAE), no  valor  de  R$
20.000,00(vinte mil reais) que será destinada para obra(ampliação) da entidade, conforme ofício em
anexo..

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003300300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-25T13:49:57-0300